
 1 

           
          

           Zarządzenie Nr 70/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Kluczewsko”  

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Kluczewsko” w następującym składzie: 

 

 

1. Krzysztof Ławiński – Przewodniczący Komisji 

2. Wojciech Prokop – Z – ca przewodniczącego Komisji 

3. Andrzej Bartecki – Członek Komisji 

4. Aleksandra Bartecka – Sekretarz Komisji 

 

 

§ 2 

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Kluczewsko 

Sekretarz Gminy Kluczewsko 

Bożena Nowak 

 


